关于开展2025年专业技术人员转岗培训工作的通知
各有关单位：
为了做好专业技术人员继续教育工作，提高专业技术人员培训质量，根据《关于印发<安徽省职称评审工作实施办法>的通知》皖人社发〔2018〕5号文件精神，按实际培训需求，现就进一步做好转岗培训工作通知如下：

一、培训对象

培训对象为具有一定的工作经历和实践经验，但转移的工作岗位与原工作岗位差别较大，需要进行全面的培训，以掌握新知识、新技能的专业技术人员。

二、培训目标

通过培训，使专业技术人员基本达到新岗位所需要的新技术、新知识，并能提高技能水平、综合职业素养和适应能力以及解决问题的能力。

三、培训专业

机电工程、车辆工程、建筑材料工程、市政工程、药学、文化广播、土木工程、社会工作、经济学、交通运输、建筑电气、计算机科学与技术、机械工程、会计学、环境工程、管理学、工程造价、风景园林、法学、测绘工程、水利水电工程、建筑安装工程、给排水科学与工程、工程监理、工程勘察、公路工程、岩土工程、供热供燃气风与空调工程、思想政治、结构工程、农林学、安全生产、档案学、工程造价、化工、新闻图书、建筑工程、城乡规划、能源动力工程、电气类、学前教育、矿业工程。
四、培训时间、地点、方式

时间：2025年3月--2025年7月（双休日），具体时间另行通知
地点：安庆职业技术学院

方式：线上学习、线下集中培训、在岗研修与专业考核相结合

五、收费标准

1000元/人
六、经费保障

企事业单位的专业技术人员转岗培训费用由学员所在单位配套保障，或学员个人支付，学员参加培训的食宿交通、教材购置等费用开支按所在单位财务规定执行或个人支付。

七、考核测评

学员完成线上、线下集中培训、在岗研修规定的任务，参加专业考核且合格者，颁发《转岗培训结业证书》，学时三个月。线上学习、线下集中培训、在岗研修、专业考核之中有一项不合格，则不予颁发《转岗培训结业证书》。

八、注意事项

1、各单位确定参加转岗培训人员后，于2025年3月2日前以单位为单位提交《转岗培训报名表》，加盖单位公章报送至安庆职业技术学院培训部，电子稿发送到张老师邮箱邮箱：zy3379@aqvtc.cn 。

2、参加培训的学员报名时交身份证复印件、原岗位职称证书复印件、一寸照片各两张（背面注明单位名、姓名），按时到安庆职业技术学院报到。

3、凡参加培训的学员必须遵守学校管理制度，认真学习，对违反纪律和不能按规定参加学习的学员，学校按相关规定进行处理。

九、联系人: 张老师

　　电话：13955613379

                                               安庆职业技术学院

                                               2025年1月3日

	附件1：
2024年安庆市转岗培训报名表

	姓名

	性别

	贴照片处

	出生年月

	政治面貌

	身份证号

	所在单位

	在现单位工作年限

	毕业院校

	所学专业

	学历及学位

	拟报培训专业及级别

	联系方式
	电话：                 微信号：                邮箱：

	职称及任职年限

	个人简历(从高中阶段填起，须注明每段经历的起止年月、所在学校或单位及任职情况)

	备注
	本人郑重承诺：此表我已完整填写，所填个人信息均属实，如信息填写不完整或有不实之处，出现所有后果由本人承担。
本人签名：

                                                     年   月   日

	所在单位
推荐意见
	                            （盖   章）
                             年   月   日